______________________________________________________________________________________
 (019)3891-9780     Av. Marechal Castelo Branco, n° 30 - Morro do Ouro  - Mogi  Guaçu/SP  - CEP 13.840-060 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02, de 2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DEFERIMENTOS E INDEFERIMENTOS DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO VALOR DA
INSCRIÇÃO

A Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos e Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de

Mogi Guaçu, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Concurso Público, Edital Nº 002 de 2023 e resolve o que segue:

I – DEFERIR de acordo com as normas do Edital 002, de 2023, a solicitação de isenção do valor de inscrição, dos

candidatos:

- Carlos Loran Pereira Vianna, Inscr. Nº 163456 – Guarda Civil Municipal 2ª Classe
- Edilson Pereira Vargas, Inscr. Nº 164827 – Guarda Civil Municipal 2ª Classe
- Erika de Souza Silva, Inscr. Nº 162164 – Guarda Civil Municipal 2ª Classe
- Julia Cristina dos Santos Giovanelli, Inscr. Nº 166566 – Guarda Civil Municipal 2ª Classe
- Juliana da Silva Fachini, Inscr. Nº 163012 – Guarda Civil Municipal 2ª Classe
- Larissa Gomes dos Santos, Inscr. Nº 163016 – Guarda Civil Municipal 2ª Classe
- Leonardo Felix Rodrigues, Inscr. Nº 165894 – Guarda Civil Municipal 2ª Classe
- Leonardo Lorenzi de Carvalho, Inscr. Nº 163443 – Guarda Civil Municipal 2ª Classe
- Marley Assis Espogino, Inscr. Nº 163638 – Guarda Civil Municipal 2ª Classe
- Paula Gleita Nunes, Inscr. Nº 166385 – Guarda Civil Municipal 2ª Classe
- Pedro Henrique de Jesus Afonso, Inscr. Nº 167062 – Guarda Civil Municipal 2ª Classe
- Sthefanny de Paula Costa, Inscr. Nº 163976 – Guarda Civil Municipal 2ª Classe

II – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, via acesso diretamente

pela internet ao IUDS – Instituto Universal de Desenvolvimento Social, no site www.iuds.org.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 14 de março de 2023.

KELLY CRISTINA CAMILOTTI CAVALHEIRO
Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo

Ciente e de Acordo

EDER BORGES DE ALMEIDA VARELLA PINI

Instituto Universal de Desenvolvimento Social – IUDS

http://www.iuds.org.br/